
 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます 

さて 弊社は 6月 20 日開催の定時株主総会及び取締役会におきまして  

下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました 

また 7 月 1 日以降の新体制は下記のとおりでございます 

つきましては 今後とも一層社業の伸展に鋭意努力いたす所存でございますので 

何卒ご高承のうえ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます 

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます 

敬 具  

 

2024 年 6 月 

 

 

 

 

 

記 

 

代 表 取 締 役 社 長  大 内 宏 之  

取 締 役 執 行 役 員  牧 野 秀 和 経営企画部長 

取 締 役 執 行 役 員 （新任） 宮 井 直 樹 事業統括部長 兼 エンジニアリング本部長 

取 締 役 執 行 役 員 （新任） 小 松 正 裕 営業本部長 

監 査 役 （新任） 平 山 正 秀  

監 査 役 （新任） 真 下  徹  

 

執 行 役 員  森  智 嗣 エンジニアリング本部 関西支店長 

執 行 役 員  庄 野 聡 司 エンジニアリング本部 ワイヤレス部長 

執 行 役 員  岸  研 吾 安全品質管理本部長 

執 行 役 員  篠 原 康 大 総務人事部長 兼 財務部長 

執 行 役 員  橘 川 龍 也 エンジニアリング本部 北海道支店長 

 

 

代表取締役社長 大 内 宏 之 



 

 

次の各氏は サンワコムシスエンジニアリング株式会社 役員等を退任いたしましたの

で併せてご高承賜りますようお願い申しあげます 在任中に賜りましたご厚誼に対し心

から御礼申しあげます 

 

 

前 専 務 取 締 役  打 出 邦 彦 
コムシスホールディングス㈱ 取締役 
日本コムシス㈱ 取締役常務執行役員 

前取締役常務執行役員  平 山 正 秀 弊社 監査役 就任 

前取締役執行役員  髙 木 成 暢 日本コムシス㈱ 執行役員 就任予定 

前 取 締 役 相 談 役  佐 藤 謙 一 弊社 相談役 

前 監 査 役  和 田  朗  

前 監 査 役  尾 﨑 秀 彦  

 

前 執 行 役 員  田 中  寛 弊社 理事 就任予定 

前 執 行 役 員  鳥 井 原 均 三和電子㈱ 取締役 

前 執 行 役 員  永 野 隆 浩 日本コムシス㈱ 理事 就任予定 

前 執 行 役 員  田 中  良 日本コムシス㈱ 調査役 就任予定 

なお、執行役員につきましては 6 月 30 日をもって退任いたします 

以上 


